



## Kjære bedrift!

Vi henvender oss til dere for å be om tilskudd til å gjennomføre et viktig tiltak for elever og foresatte ved Refstad skole i Bjerke bydel. Skolen har årlig siden 1999 dratt på tur til Hudøy feriekoloni – en tradisjon som står sterkt hos både barn og voksne. Turen er 100 % foreldredrevet og organisert gjennom non-profit-stiftelsen «Aldri et år uten». Styret består av foresatte ved skolen, og turen gjennomføres i tett samarbeid med skolen og Aktivitetsskolen.

**OM REFSTAD SKOLE** Skolen har en elevmasse med en mangfoldig bakgrunn, og er mottaksskole for Ukrainske flyktninger i Oslo.

Det opprinnelige skolebygget ble stengt i 2017, og barna har siden da blitt busset til en midlertidig skole på Bredtvet i påvente av nytt bygg på Bjerke. Mangelen på nærskole over en så lang periode har vært utfordrende for det sosiale samholdet blant barn og voksne i området.

**OM TUREN** Oppholdet på Hudøy strekker seg over fem dager i juni, hvor nærmere 350 barn og 200 foresatte deltar. For barna er dette et eventyr totalt frakoblet den digitale hverdagen. De leker på tvers av klasser og trinn med fotballturnering, sangkonkurranse, krabbefiske, brettspill, baking og bading.

De voksne blir også bedre kjent, og det skaper et tryggere sosialt nettverk rundt Refstad skole. Samtidig gir turen mange barn et tiltrengt ferieopphold og reduserer utenforskap. Turen er inkluderings- og integreringstiltak i praksis, som vi ser fungerer.

**FINANSIERING** For å kunne organisere turen må alle betale en deltakeravgift. Per i dag ligger den på 1500 kr per deltaker. Stiftelsen har som mål at så mange barn som mulig deltar hvert år. For å få til det må deltakerprisen ned. Vi har støtteordninger for familier med lav inntekt, men disse blir i prinsippet dekket av at andre familier betaler mer. Som følge av økende kostnadsnivåer ser vi at flere barn ikke vil ha mulighet til å delta på turen til sommeren.

**HVA BER VI OM?** Vi ber om tilskudd til deltakeravgift på kr 10 000 eller et valgfritt beløp som går uavkortet til Hudøy-turen 2024. Dette bidraget vil gjøre at 10 barn fra familier med presset økonomi får anledning til å delta på reisen.

### HVA FÅR DERE IGJEN?

- Alle som støtter turen får omtale på nettsiden, aldrietaruten.org og på vår Facebook-side.
- Dere får logo i Hudøynytt (gis ut fem dager på rad – ute på øya)
- For bedrifter i nærområdet (Bjerke, Refstad, Risløkka, Løren, Ulven, Økern):  
effektene av et godt bomiljø og gleden av å gi noe tilbake til nærområdet.

Vi håper på positivt svar. Ta gjerne kontakt med oss ved spørsmål.

Med vennlig hilsen styret i Aldri et år uten  
v/general@aldrietaruten.org eller tlf. 941 61 269